
ZARZĄDZENIE NR 305/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 
10 marca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 55 093 527,98 zł, 
  na kwotę 55 813 711,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 35 122 494,98 zł,  na kwotę 35 842 678,98 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 6 424 804,00 zł, na kwotę 7 099 988,00 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 61 060 298,28 zł,  na kwotę  
61 780 482,28 zł, z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 36 405 548,28 zł, na kwotę 37 125 732,28 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 6 424 804,00 zł, na kwotę 7 099 988,00 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA5CFA-2EEA-4433-AED8-899895832BA6. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 45 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 45 000,00 45 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 000,00 45 000,00

855 Rodzina 5 899 354,00 675 184,00 6 574 538,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 062 510,00 675 184,00 3 737 694,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 060 100,00 675 184,00 3 735 284,00

Razem: 55 093 527,98 720 184,00 55 813 711,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA5CFA-2EEA-4433-AED8-899895832BA6. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 45 000,00 91 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 000,00 45 000,00 91 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 46 000,00 45 000,00 91 000,00

855 Rodzina 6 353 931,00 675 184,00 7 029 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 062 510,00 675 184,00 3 737 694,00

3110 Świadczenia społeczne 3 050 002,00 672 956,00 3 722 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 710,00 1 850,00 7 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,00 332,00 1 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 46,00 252,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 942 379,27 0,00 11 942 379,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 622 213,37 0,00 2 622 213,37

4300 Zakup usług pozostałych 2 424 761,37 -1 000,00 2 423 761,37

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 1 000,00 1 100,00

Razem: 61 060 298,28 720 184,00 61 780 482,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA5CFA-2EEA-4433-AED8-899895832BA6. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 892 694,00 675 184,00 6 567 878,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 060 100,00 675 184,00 3 735 284,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 060 100,00 675 184,00 3 735 284,00

Razem: 6 424 804,00 675 184,00 7 099 988,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA5CFA-2EEA-4433-AED8-899895832BA6. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 892 694,00 675 184,00 6 567 878,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 060 100,00 675 184,00 3 735 284,00

3110 Świadczenia społeczne 3 050 002,00 672 956,00 3 722 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 710,00 1 850,00 7 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,00 332,00 1 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 46,00 252,00

Razem: 6 424 804,00 675 184,00 7 099 988,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA5CFA-2EEA-4433-AED8-899895832BA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 305/2022 

z dnia 31 marca 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania  własne 

Dz.854  Rozdz.85415  

wprowadza się plan dochodów w § 2030 w kwocie 45 000,00 zł – dotacja celowa na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 roku) 

Zadania  zlecone 

Dz855  Rozdz.85501 

zwiększa się plan dochodów w § 2060 o kwotę 675 184,00 zł – dotacja celowa na realizację ustawy 
państwa w wychowaniu dzieci. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.110.2022.7. z dnia 25 marca 2022 roku) 

WYDATKI 

Zadania  własne 

Dz.854  Rozdz.85415 

zwiększa się plan wydatków w  § 3240 o 45 000,00 zł – na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Dz.900  Rozdz.90002 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 1 000,00 zł – celem przeniesienia planu do  § 4610. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4610  w kwocie 1 000,00 zł - tytułem uzupełnienia planu opłaty 
sądowe. 

Zadania  zlecone 

Dz.855  Rozdz.85501 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 672 956,00 zł, w § 4010 o 1 850,00 zł, w § 4110 o 332,00 zł, 
w § 4120 o 46,00 zł, - na wypłatę świadczeń w ramach Programu „Rodzina 500 plus”, oraz koszty obsługi 
programu.  

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA5CFA-2EEA-4433-AED8-899895832BA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




